
ZARZĄDZENIE NR 0050.146.2013 
BURMISTRZA CZŁUCHOWA 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

w sprawie komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 

2013 r., poz. 330 ze zra.), oraz Zarządzenie Nr 0050.164.2012 Burmistrza Człuchowa z 

dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenie inwentaryzacji na wniosek Przewodniczącej Komisji 

Inwentaryzacyjnej powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Regina Ciemińska 

2. Ewelina Zielnik 

3. Dorota Patyna 

4. Justyna Sawicka 

5. Marcin Adaszewski 

6. Marcin Matczak 

7. Maciej Giżowski 

8. Alina Oleszczak 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


